
BOLETÍN •EXTRAORDINARIO DEL DÍA 8 DE JULIO DE 1895. 

CENSO ELECTORAL. 
PROVINCIA DE PALENOI A. Ayuntamiento de Villamuera de la .Q 

Distrito municipal de Villamuera de la Cueza. 
Sección única. V / 

V - y . ; .'y 
Copia de las listas electorales para Diputados á Cortes, provinciales y cargos municipales, según resulta del Censo én 

Ja Secretaría de la Diputación provincial, que se publica en el Boletín en cumplimiento á lo prescrito en el art. 1G de ía ley 
de 26 de Junio de 1890. 
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A . 

A n t ó n Caminero 
A n t o l í n E x p ó s i t o 
A c e r o de la Pisa 
A o e r o de la Pisa 
A o e r o P a r i e n t e 
A c e r o S a n t i a g o 
A c e r o S a n t i a g o 
A c e r o Mer ino 
A p a r i o i o G u t i é r r e z 
A l o n s o Mart ínez 
A l v a r e z V i l larroe l 

B. 
Bores Ig les ias 
B o r e s A p a r i c i o 

c. 
Castro Qui jano 
Castri l lo G a r r i d o 
Campos A n t o l í n 
C e m b r e r o R i v a s 
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D u r á n t e z B o r j e 
D u r á n t e z F e r n á n d e z 
D u r á n t e z Castro 

F. 
F e r n á n d e z L o m a 
F e r n á n d e z M a n c e b o 
F u e n t e D e l g a d o 
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G a r r i d o A n t ó n 
G a r r i d o Pad ie rna 
Garr ido de la P isa 
G a r r i d o de la P i sa 
Garr ido A n t ó n 
Garr ido M a n z a n e d o 
G a r r i d o Calvo 
Garr ido G a r r i d o 
G a r r i d o S a n t i a g o 
Garr ido S a n t i a g o 
Garrido Plaza 
Gómez Alonso 
Garoia Cuesta 
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Herrezuelo de la Fuente 
Hurtado Aguayo 
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M . 

Merino Manzanedo 
Miguel Calvo 
Muyo Garrido 
Miguel del Valle 

'Manzanedo barr ido 
Manzanedo Zapatero 
Mayo Garrido 
Merino Garrido 
Merino Manzanedo 
Martínez Manzanedo 
Miguel del Valle 
Miguel Bartolomé 
Meriuo Antolínez 

P . 

Pérez Castrillo 
Pisa Pisa 
Pisa Tejerina 
Pérez IgleRias 
Pesquera Herrezuelo 
Pisa Cuesta 
Pisa Salas 
Pisa Cuesta 

R. 
Rodríguez Diez 
Revuelta Fernández 

S. 
Salvador Blanoo 
Santiago Garrido 
Sangrador Zapatero 
Santiago Salas 
Santiago Pisa 

T . 

Tr&nohe Santiago 

y . 
Valle Pérez 

Z . 

Zapatero Garrido 
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A lejandro. 
Bernardino. 
Eustaquio. 
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S»ti tingo. 
J osé. 
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Matías. 
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Matías. 
Zoi lo . 
Tomás. 
Juan. 
Sixto. 

Eduardo. 
Marcelino. 
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Francisco. 
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Gumersindo. 

Eugenio. 

47 
44 
63 
41 
72 
41 
51 
4G 
33 
34 
30 
51 
56 

38 
65 
51 
43 
54 
34 
26 
26 

38 
52 

32 
65 
35 
50 
25 

36 

49 

62 

Cantarranas. 
Cruz. 
Fragua, 
Cruz. 
Era. 
Idem. 
Iglesia. 
Cruz. 
Careaba, 
Cruz. 
Idem. 
Fragua. 
Villaverde. 

Cruz. 
Centro. 
Cruz. 
Idem. 
Era. 
Centro, 
Idem. 
Cruz. 

Cruz. 
Idem. 

Cárcaba. 
Cruz. 
Idem. 
Iglesia. 
Centro. 

Cruz. 

Niíin." 
PROFESION. 

Cantarranas. 

Cárcaba. 
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Jornalero, 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Sirviente. 

Secretario, 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador, 
Jornalero. 
Idem. 
Idem, 

Pastor. 
Idem. 

Herrero, 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Abogado . 

Jornalero. 

Albañi l . 

Labrador. 
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Palencia 8 de Julio de 1895. 

E L PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN, 
E L SECRETARIO, 

Domingo Díaz Caneja. 

Imprenta de la Cusa d» Expósitos y Hospicio provincia 


